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REF. IBZ49108

3 700 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i San José, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  San José »  

5
Sovrum  

4
Badrum  

379m²
Planlösning  

28.925m²
Totalyta

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Trevlig 5-rumsfastighet till salu nära Ibiza stad med stor
tomt och pool.

Denna imponerande nybyggda villa nära Ibiza och flygplatsen erbjuder en
exceptionell livsupplevelse.

Med 5 sovrum och 4 badrum spridda över huvudbyggnaden och ett annex, smälter
dess moderna design sömlöst med oklanderlig funktionalitet. Med en fridfull pool och
utsökt välskötta trädgårdar, representerar detta boende ett modernt boende på
Ibiza.

När vi går in genom huvuddörren hittar vi två rymliga dubbelrum till höger om
korridoren, som delar ett stort badrum. Längre ner i korridoren hittar vi 2 andra
sovrum med eget badrum. Vardagsrummet med öppen spis har utsikt över trädgården
och poolområdet. Ett modernt öppet kök finns i närheten, med inomhusmatsal i
närheten, samt extra förvaring i köket och tvättstuga på baksidan.

Ett stort källarplan ger möjlighet att skapa extra finesser i fastigheten såsom gym,
hemmabio, utöver befintlig parkeringsyta.

Annexet är ett litet fristående hus, komplett med kök, utomhuskök-vardagsrum,
sovrum och badrum.

Omgiven av anlagda trädgårdar sträcker sig de öppna vyerna till utomhusutrymmena,
vilket skapar en harmonisk koppling mellan interiör och exteriör. Den långa poolen är
perfekt för simning.

Perfekt för dem som söker den perfekta blandningen av närhet och lugn, den här
fastigheten är mycket lämplig för individer eller familjer som uppskattar modern
konstruktion tillsammans med hemautomation.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ibz49108

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Naturligt ljus, Högt i tak,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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